

اعلام جزئیات شروع به کار مجلس یازدهم و انتخابات هیات رئیسه

تهران (پانا) - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس دهم خبر داد مراسم افتتاحیه یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز چهارشنبه هفتم خرداد، ساعت ۸ صبح به ریاست آقای تقوی و با قرائت پیام مقام معظم رهبری آغاز خواهد شد.

به گزارش صداوسیما، اسدالله عباسی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس دهم، گفت: مراسم افتتاحیه یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز چهارشنبه هفتم خرداد، ساعت ۸ صبح پس از تشکیل ریاست سنی مجلس به ریاست آقای تقوی و با پیام مقام معظم رهبری که توسط حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی قرائت می‌شود، آغاز خواهد شد.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس دهم افزود: سپس وزیر کشور در خصوص برگزاری یازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی گزارشی ارائه خواهد کرد و در ادامه معاون اجرایی مجلس به ارائه گزارش در خصوص فعالیت‌های اجرایی صورت گرفته، خواهد پرداخت.

به گفته عباسی نمایندگان نیز مراسم تحلیف را به جای خواهند آورد و در ادامه آقای روحانی رئیس‌جمهوری در جمع منتخبین مجلس و میهمانان شرکت کننده سخنرانی خواهد کرد.

وی افزود: قرعه کشی شعب و تعیین حضور منتخبین در شعب و ۱۵ گانه از دیگر برنامه‌های روز افتتاحیه خواهد بود و قرار است در پایان مراسم منتخبین برای تجدید پیمان در مرقد مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضور یابند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس دهم همچنین در خصوص انتخابات سال اول دوره یازدهم قانونگذاری نیز گفت: بعد از جلسه افتتاحیه در اولین جلسه، بررسی اعتبارنامه و آغاز خواهد شد و پس از اینکه بررسی اعتبارنامه و پس از آن رسید، نحوه حضور منتخبین در کمیسیون‌ها مشخص می‌شود و انتخاب هیأت رئیسه دائم مجلس شورای اسلامی برای دوره جدید برگزار خواهد شد.

براساس آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، نخستین جلسه هر دوره مجلس شورای اسلامی براساس اصل ۶۵ قانون اساسی با حضور حداقل دو سوم مجموع منتخبین رسمیت می‌یابد و پس از تلاوت آیات کلام الله مجید، پیام مقام معظم رهبری قرائت و مراسم تحلیف انجام و در پایان جلسه نمایندگان با حضور در مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و گلزار شهیدان ضمن ادای احترام با آنان تجدید پیمان خواهند کرد.

براساس آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی انتخاب هیأت رئیسه موقت در دومین جلسه علنی انجام خواهد شد و پس از قرائت گزارش کلیه شعب ۱۵ گانه و تصویب اعتبارنامه حداقل دو سوم نمایندگان، هیأت رئیسه موقت اقدام به انتخاب هیأت رئیسه دائم می‌کند اعضای هیأت رئیسه دائم برای مدت یک سال انتخاب می‌شوند.